[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

__сессия IY созыва

РЕШЕНИЕ

__ __.2015 г.

                           с.Екатериновка

№ __
О внесении изменений в Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы  сельского поселения  Екатериновский сельсовет»
Рассмотрев представленный главой сельского поселения Екатериновский сельсовет проект внесения  изменений в Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения  Екатериновский сельсовет » от 24.12.2007 г № 110 ( с изменениями, внесенными решением сессии от 21.02.2008 г № 125,18.12.2008г № 167, 29.09.2011г № 70, 25.10.2012 г. № 111, 25.10.2012 № 116,  от 14.08.2013г № 148) в соответствии с Законом  Липецкой области от 30.11.2000 г № 124-ОЗ «О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы Липецкой области»( с изменениями),  руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решение постоянной депутатской комиссии  Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в  Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения  Екатериновский сельсовет », утвержденное решением сессии от 24.12.2007 г № 110 ( с изменениями, внесенными решением сессии от 21.02.2008 г № 125,18.12.2008г № 167, 29.09.2011г № 70, 25.10.2012 г. № 111, 25.10.2012 № 116,  от 14.08.2013г № 148) (прилагается).
2. Направить изменения в Положение в соответствии с Уставом сельского поселения главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

 Екатериновский сельсовет
В.В. Забабурина
 Приняты Советом депутатов

сельского поселения

 Екатериновский сельсовет

№ __  от __. 2015г.

ИЗМЕНЕНИЯ

В Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях лиц,

замещающих  должности муниципальной службы   Екатериновский  сельсовет»

Внести в Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях лиц, замещающих должности муниципальной службы    Екатериновский сельсовет» утвержденное решением сессии  от 24.12.2007 г № 110 ( с изменениями, внесенными решением сессии от 21.02.2008 г № 125,18.12.2008г № 167, 29.09.2011г № 70, 25.10.2012 г. № 111, 25.10.2012 № 116,  от 14.08.2013г № 148),

следующие изменения:

1) в разделе 2 Положения:

а) в пункте 1 слова "квалификационный разряд" заменить словами "классный чин";

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим устанавливается в следующих размерах:

	Высшая муниципальная должность              разряды
	Главная

муниципальная должность         разряды
	Ведущая

Муниципальная должность          разряды
	Старшая

муниципальная должность           разряды
	Младшая

муниципальная должность           разряды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Размер

надбавки за классный чин в % к должностному окладу
	30
	20
	10
	30
	20
	10
	30
	20
	10
	30
	20
	10
	30
	20
	10

2) в пункте 1 раздела 3 Положения слова "квалификационный разряд" заменить словами "классный чин".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава администрации сельского

поселения  Екатериновский сельсовет
               В.В.Забабурина